Tercio.

Philodemū filiē nuptias ante tuas nobis redditas linceras
audiuimus. Procurerentim fama eos etiam: qui multa
acuerunt diligentia: ad ea que facta sunt quācūffissime su-
g[ra]fūcādū. Et si eloquimus res g[ra]ficas: nuntia dea: p[er]ferat: & nos
nō immerito ei forstā foccūfūlūs: quoniā tales nos p[re]dicat-
rit: qui q[uod] alioq[ue]: nō eius maxime g[ra]fā: in t[er]mī dīnamur crudelitatem:
siquidem nos undiq[ue] malos omnibus p[ro]clamat. Q[uod]
sit: ut qui nunquam mea uiderint: neque experti sint: me ac illū ad
hominū existimat natus sum utrūcūp[er]t.

tes sunt; nec alterius cuiuspiam. Addes autem in quibus & leon-
tes & theano primi colere uenit hunc; impotestrum quoq; ha-
beant paucitas: neq; his huiusmeniū laribus amoucas: ubi celebra-
rus est: digni donū & quod tis qui accepuntur sunt: probetur eas
arbitramur. Carissima m̄, contingibus loca sunt ubi prima vir-
ginitatis vincula soluerunt. In uita autē apud syracusanos digni
or philodemus q̄ miseratione iudicet. Et nemo i summō felici-
tatis gradu tam fortis: q̄ ille in aduersa fortuna ab iniuidis exi-
stinet. phalarim antī odio habeant omnes. Neque enim inno-
xiā odium recusamus. Q uisque autem p̄ se maxime cupit;
& q̄ diffimulerit: huiusmodi libi amicos comparare.

Phylodemo,

Magna enī phalaris uerbi uideris philodome: si tot
preces de uota LIBOBIS pretestur. Rerum uoluntas: quia in
que talentorum gratia: me nobis pereat quae nulla utilitas
specie que tute amicitiae gratia: decimus. re plecto ne vulgo qdē
digna. Quod si omnino uis a te uideri doctra filia: nihilominus
tibi tua licet. Si negas: addas has rōmā: & decē talēm dotem feri-
batur si placuerit doris pars phalaridis sit: pars ex philodemī fa-
culturibus. Theano autē multa & magna de me tibi referens mihi
gratiani reddidit. Quod enī aībūc puella a nobis acceperit: ma-
ter facta testatur.

Cleone & Theano.

Estrī benivolentia libēter accipimus: quom phalarī rāto
studio appellare cōcedatis: mea in fortia: & si nos ipsoſ
defendamus: recufant. Inueniē ē. n. nōn ē ipsum ab ip-
so genere nulli reprehēſionē accusariōne obnoxii. Nos autē ob
multa & magna quā acerbissima ſan necessitatē iusti egimus dā
namar: & meū nōmen nullam aliam ob cauſam graue est: q̄ ga-
gibus non obtempero. Lex uero ipſe sum subditus. Quā mobrē
quam nūhi gratiam phalaridis appellatione exhibuiſ: cā nōc
retratis ne id nōmen impositum uideatis.

Hincresibus.

Vſſimus uobis at Sthenelorus ad nos: & coronem & Her-
mocratē quā prius misteriis. Vos at eōs: loco fameā & Lycar-
chū militis. Quod si quale me arbitramini: talis effici nō igno-
ro. gravissimū aliquid contra nos moliri me oportuisse: eo quod
illorū militionē tradidis: & cōtinuo ad nos & Sthenelorus: & co-
non & Hermocrates uenirent. Neq; enim cynedus conon uo-

bis curte est: fama; & lucero clarissimis & uelut omnibus
humanius uiris possit habitis. Verum ego neque modestos ho-
mines: & qui nullam mihi: neque patre: iniuriam insulerint: iniusta affi-
ctu[m] supplicio: neque co[m]uni grecorum si legi uti lant[er] dux-
imus. Et si nos plurimas abrogaveritis: quibus contra nos nullam
sunt sententia. sed quid opus est haec uerbis explicare: quomodo & mihi:
& ad quos scribo: plane nota sunt omnia. At qui neque uos
insulatus sum: neque insirabor. Ego inquam & homicida & tot
sceleribus obnoxius: sed temerit ad uos legatos uestros: quomodo
mihi ex duabus alienum impune facere licuerit: aut cogere nos
ut pro illis filios ad nos mittentes: aut illis qui in nostra erant poter-
statis supplicio affectis: mecum in illos iram effundere. Et plectro
eo illa res & iniusta iniusti necessitates rediguntur: ut nihil nos pe-
tentes legatis uestris interfectus: neque meliores seruatis arbitremur.
Coniuste enim iam res meae sunt & coinquantes: & parci non
bis momentis ad hominem uel benivolentiam. uel odium iuste an
iniuste faciamus esse intelligimus. Et in haec nos humerentes con-
ditionem maxime & utri illi uestris compulisti: & aliorum quidem
quocumque uestris causa passus sum mala possit acnia dari anchori-
bus: & priuernita oblitetati. Verum quod nihil quicquam iuste
suerit licet: quae promeriti pena ab illo exigi posset: qui auctores
suerint. Proterea longe iniustius esset: ut quilibet nostra perirent
injuria: quam si coram gratia i uos gratus animaduertere coge-
re noster. Ego tamen himerensis & uel haec omnia reputarem: &
indignaret: & tyrannus habere: in quo uelle. at quibus inter-
fectis: nihilominus uos dolore affectarem: eis peperit: & hospi-
to acceptos ad nos remisit. Q uod si uicissim neque esse uolueritis
quae ciuitati uestra calamitates impendent: in duos uel tres com-
battere fatigas ducetis. At si con[u]s culus corpore singuli uestrum
surpiter abusi fuit inco[n]sumis seruabitur: uniuersitate ciuitatis exti-
diuum a nobis expectebitis. scilicet namque uiribus conrendemus: ne
nihil nos: q[uo]d opinemur: humeriores experiamini.

Schedicorum poeme.

Videlicet male rem invadu formidare. quomodo uires no-
stras: & quae in nos molitus est uestra reputas. Sed admis-
tor quod nunc rati formides: & non quem primu[m] con-
tra nos agere coepisti: quomodo ab iniusta. ut dico bas: i[ur]mannus dehi-
mcrenies uenire uelles. Cogitabas quae himerensibus dictis
forfican fieri posse. Si igitur morte ut sapienter decet: cõcubitas

quid nunc stulte perturbaris quod in tibi licet ea quibus tunc expe-
ctantis nihil imbecilliori animo stulti iam propinquata genitiose p
ferre. Sin autem ut timidas es: sic timide ne ad id quod precessus
ex supplicio habes. Quid stulte eo in me tempore clamitasti: &
tale nobis comparasti inimicis: quorum sceleratum me de crudelē appelle-
ares: & ex carminibus tuis herba in me in eōdione effunderes?
Quid autem & rougior & poeta dicendi figura & voluntate? il
licet stolidis contraria uisa es: quoniam octos us uacare nolis: neq; ma-
gis ardua res: quā poeti decet: nagiudi posses. Sed quo in pro
poeta rē publī: gerere delideres: manūcū quācū nō poetas: neq; mu-
sticos: sed populares qui supra utras temere audet: quoniam ab hosti-
bus captiuntur.